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Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

6 Şubat 2023 tarihinde merkez üssü Kahramanmaraş olan ve Kilis, Hatay, Osmaniye, Adıyaman, Gaziantep, Şanlıurfa, 
Diyarbakır, Malatya ve Adana illerini  etkileyen deprem felaketinin derin üzüntüsünü yaşıyoruz. Reysaş Ailesi olarak 
yaşanan depremde, hayatını kaybeden vatandaşlarımıza Allah'tan rahmet, yakınlarına ve milletimize baş sağlığı dilerken
, depremden etkilenen ve yaralı olan vatandaşlarımıza acil şifalar dileriz.

  

Reysaş Ailesi olarak, toplumun, tüm paydaşlarımız ve canlıların  ihtiyaçları en büyük önceliğimiz. İlk günden itibaren 
yaraları hep birlikte sarmak için tüm gücümüzle, resmi ve sivil kurumlarla iş birliği içinde hareket ediyoruz. Bu kapsamda 
SPK'nın 09.02.2023 tarih ve 8/174 sayılı ilke kararı gözetilerek Yönetim Kurulumuz kararı ile; kendi bünyemizde yapmış 
olduğumuz yardımların dışında bugüne kadar resmi ve sivil kurumların yardımlarının afet bölgelerine ulaştırılması için 
her bir TIR seferinin ortalama maliyeti 30.000 TL'den; 100 adedi aşkın yardım seferini ücretsiz olarak gerçekleştirmiş olup;
işbu ücretsiz yardım seferlerimiz devam etmektedir. Şirketimiz yaklaşık olarak 3 Milyon TL'yi aşkın ayni yardım yapmıştır.

  

Bu seferlerde başta AFAD olmak üzere, Aile ve Sosyal Politikalar  Bakanlığı, Ulaştırma Bakanlığı, birçok il ve ilçenin 
Belediyeleri, Fenerbahçe Spor Kulübü, Belçika Hükümeti ve Ülkemizin farklı yörelerinde mukim Sivil Toplum Kuruluşları 
bulunmaktadır.

  

Taşınan ürünler içinde ise: Gıda malzemeleri, su, ilkyardım  konteynerleri, yaşam konteynerleri, mobil WC'ler, sahra 
hastaneleri,  kıyafetler, jeneratör vb mekanik parçalar ve deprem bölgesinde sahada  kullanılan diğer ekipmanlar 
bulunmaktadır.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


